Директору МОУ «Средняя школа № 55»

                                                                                       Р.Е. Ермоленко

            от_______________________________

                                                                                            _______________________________

 _______________________________

            Проживающих по адресу:

 _________________________________

 _________________________________

 Телефон:_________________________

 Заявление

Прошу принять моего сына/дочь ____________________________________________

_________________________________________________________________________

 (ФИО ребенка)

Дата рождения: ____________________________________________________________

в группу предшкольной подготовки «Готовимся к школе» МОУ «Средняя школа № 55».

Посещает детский сад №___________________________________________________

_______________________                                            _____________________________
          дата  подпись